
 
 

Stáž studentů ve firmě PRO-DO projektová a dotační kancelář, s.r.o. 

Evidenční číslo: MSK 66958/2018 

Dotační program: Program na podporu stáží žáků a studentů ve firmách 

Termín realizace projektu: 1. 7. 2018 – 30. 6. 2019 

Míra dotace: 70 % 

Výdaje celkem: 160.600 Kč 

Dotace celkem: 112.400 Kč 

Dne 30. 6. 2019 firma PRO-DO projektová a dotační kancelář ukončila projekt s názvem Stáž studentů 

ve firmě PRO-DO projektová a dotační kancelář, s.r.o. Projekt probíhal za finanční podpory 

Moravskoslezského kraje. Účelem projektu bylo zlepšit uplatnění studentů vysokých škol na trhu práce, 

a to prostřednictvím stáže, během které studenti získali kontakt s reálným pracovním prostředím 

a praktické zkušenosti, které jsou pro získání práce po studiu klíčové.  

V období od 1. 7. 2018 do 30. 6. 2019 ve firmě působili dva studenti navazujícího magisterského studia 

stavebních studijních oborů. Oborné zaměření stáže korespondovalo se studijním zaměřením 

studentů. Během stáže studenti působili konkrétně v následujících oblastech – specializované stavební 

činnosti při výstavbě dřevostaveb a provádění foukané izolace pro novostavby a dodatečné zateplení 

staveb. Oběma studentům byl k dispozici jeden kvalifikovaný mentor, který na studenty působil jako 

podpůrná osoba.  

Studenti si během stáže ověřili své znalosti a schopnosti získané studiem na vysoké škole v reální praxi. 

Studenti dále získali pracovní návyky a praktické zkušenosti s práci ve studovaném oboru. V důsledku 

realizace projektu se firmě nabídla možnost obohatit pracovní tým o mladé a perspektivní lidi 

s vysokým pracovním nasazením.  

Ing. Petr Waldstein 

mentor 


